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H O J A  D E  C O N T R O L NR 0147815291 18/09/2024

REFERENCIA 9703737532 AUDATRANSFER:  D5AC65

FABRICANTE AUDI A3 (8V1-8VA) S LINE EDITION
NR CHASIS WAUZZZ8V2GA150114 MATRIC. 3233JPG CÓDIGO TIPO 06151

CÓDIGO ABONADO F502607 TERMINAL 00709 CLASS REL. 545
FECHA TRANSMISIÓN 18/09/2024

CÓDIGOS CARACTERÍSTICAS EQUIPO (IDENTIFICACIÓN AUDAVIN)
CÓDIGOS ACTIVOS A5 C1 C4 C6 C7 C8 E1 E8 E9 F2 F5 F8 G7

H1 H2 H4 I1 I2 I5 I6 I7 I8 J6 K2 K3 K9
L1 L3 L5 M2 M4 M8 O3 P6 Q3 Q5 Q7 Q9 R8
T3 T9 U1 U2 U8 V2 V3 V5 V6 W2 W5 W6 X6
Y4

CONSULTAS AUDAVIN WAUZZZ8V2GA150114
CÓD. PINTURA Y4S

CARACTERÍSTICAS EQUIPO NO MARCADAS QUE PODRÍAN INFLUIR EN EL RESULTADO
C5 PAQUETE BRILLO C9 SIST.SEGUR.AMPLIADO D5 SIST. FRENO EMERG.
D6 SIST. FRENO EMERG. D7 SIST. FRENO EMERG. E3 G-TRON
E4 E-TRON E7 SIST.ASISTENCIA COND G8 RETROV.ELECTR./ABAT.
L6 PREPARAC.ENG.REMOLQ. L9 ENGAN REMOL C/BOLA P5 PROTEC.CONJ.MECANIC.
Q1 QUATTRO Q8 ASIST.TRAYECTORIA U9 PAQUETE BRILLO
V8 TECHO PANORAMICO V9 GALERIAS TECHO Y3 PINT.PZAS.NUEV.DESM.
Y8 PIEZAS A PINT.DESMON

POSICIONES DOCUMENTO BASE
POSICIONES ELIMINADAS E  0321    / E  0322    / E  0431    / E  1425    /

E  1689    / E  4467    / E  4961    / E  9262    /
POSICIONES ADICIONALES N  1401 IN /
POSICIONES AUTOMÁTICAS E  0741 => E  0789 AU / E  0742 => E  0790 AU /

E  1401 => E  1411 AU / E  1401 => E  1413 AU /
E  1481 => E  1509 AU / E  1482 => E  1510 AU /
E  1481 => E  1525 AU / E  1482 => E  1526 AU /
E  1781 => E  1809 AU / E  1781 => E  1825 AU /
E  4960 => E  2421 AU / E  4321 => E  4345 AU /
E  4609 => E  4577 AU / E  4610 => E  4578 AU /
E  4609 => E  4589 AU / E  4610 => E  4590 AU /
E  4321 => E  4611 AU / E  4609 => E  4633 AU /
E  4610 => E  4634 AU / E  4630 => E  4942 AU /
E  4630 => E  4952 AU / E  4630 => E  4972 AU /
E  9384 => V  9917 AU /

INFORMACIÓN SOBRE RECAMBIOS
POS. D.B. REFERENCIA PRECIO FABRICANTE
E 0281 OEM 603,00
E 0281 0336573 353,18 VAN WEZEL
E 0297 OEM 135,50
E 0297 0336593 75,00 VAN WEZEL
E 0298 OEM 135,50
E 0298 0336594 75,00 VAN WEZEL
E 0299 OEM 45,50
E 0299 0335599 41,54 VAN WEZEL
E 0301 OEM 113,50
E 0301 021016107010 31,60 MAGNETI-MARELLI
E 0302 OEM 113,50
E 0302 021016107010 31,60 MAGNETI-MARELLI
E 0303 OEM 113,50
E 0303 021016107010 31,60 MAGNETI-MARELLI

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX
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H O J A  D E  C O N T R O L NR 0147815291 18/09/2024

INFORMACIÓN SOBRE RECAMBIOS
E 0304 OEM 113,50
E 0304 021016107010 31,60 MAGNETI-MARELLI
E 0340 OEM 251,00
E 0340 0335560 173,22 VAN WEZEL
E 0347 OEM 44,35
E 0347 0335701 41,03 VAN WEZEL
E 0471 OEM 695,00
E 0471 0336660 406,29 VAN WEZEL
E 0561 OEM 638,50
E 0561 0335985 469,03 VAN WEZEL
E 0562 OEM 655,56
E 0562 0335986 568,65 VAN WEZEL
E 0637 OEM 105,00
E 0637 0336995 79,19 VAN WEZEL
E 0638 OEM 105,00
E 0638 0336998 79,19 VAN WEZEL
E 0741 OEM 303,00
E 0741 0336657 180,56 VAN WEZEL
E 0742 OEM 303,00
E 0742 0336658 180,56 VAN WEZEL
E 0841 OEM 53,90
E 0841 0335433 45,42 VAN WEZEL
E 0842 OEM 53,90
E 0842 0335434 45,42 VAN WEZEL
E 0930 OEM 267,00
E 0930 0336668 178,20 VAN WEZEL
E 1411 OEM 65,00
E 1411 24100520 21,30 DOW
E 1739 OEM 52,40
E 1739 V-0703 22,30 SPJ
E 1740 OEM 52,40
E 1740 V-0704 22,30 SPJ
E 4465 OEM 385,00
E 4465 35968 212,85 NRF
E 4490 OEM 26,75
E 4490 174273 22,91 FEBI BILSTEIN
E 7747 OEM 5,75
E 7747 49890 4,85 FEBI BILSTEIN
E 7748 OEM 5,75
E 7748 49890 4,85 FEBI BILSTEIN
E 7749 OEM 20,90
E 7749 103224 17,31 FEBI BILSTEIN
E 7750 OEM 20,90
E 7750 103224 17,31 FEBI BILSTEIN
E 7761 OEM 256,41
E 7761 58453A 173,67 NRF
E 7762 OEM 263,00
E 7762 03012705 185,90 VAN WEZEL
E 8771 OEM 137,50
E 8771 5766702 59,33 VAN WEZEL
E 9104 OEM 44,80
E 9104 VKDS441004 14,00 SKF
E 9182 OEM 261,00
E 9182 1681937780 92,15 EUROREPAR
E 9202 OEM 164,00
E 9202 19232379 83,00 BILSTEIN
E 9376 OEM 93,10
E 9376 VKDS421018 29,30 SKF

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX
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H O J A  D E  C O N T R O L NR 0147815291 18/09/2024

INFORMACIÓN SOBRE RECAMBIOS
E 9384 OEM 168,50
E 9384 104473 11,51 FEBI BILSTEIN
E 9386 OEM 146,00
E 9386 VKDS421010 52,89 SKF
E 9388 OEM 146,00
E 9388 29689 13,92 FEBI BILSTEIN

PINTURA
TIPO CENTRO ZARAGOZA  PINTURA BICAPA
NIVELES

SUSTITUCIÓN LE  0281 / LE  0340 / LE  0347 / LE  0471 / LE  0741 /
LE  0742 / LE  1481 / LE  1482 / LE  1565 / LE  1566 /
LE  1739 / LE  1740 / LE  1781 / LE  2081 / LE  2082 /
LE  2351 /

PRECIOS HORA
CHAPA/MECÁNICA 38,76
PINTURA 38,76

CÓDIGOS OPCIONALES
CÓDIGOS ACTIVOS 88 10

FF 300,00

FECHA TARIFA RECAMBIOS 01/09/2024

TOTAL VALORADO 31.380,64

NÚMERO POSICIONES
TOTAL INTRODUCIDAS 157
MODIFICADAS POR USUARIO 82

POSICIONES INTRODUCIDAS
E 1035 E 1036 E 1401
E 1411 24100520 21,30
E 1415 E 1416 E 1419 E 1420
E 1425 E 1436 E 1471 E 1481
LE 1481 E 1482 LE 1482 E 1509
E 1510 E 1519 E 1520 E 1525
E 1526 E 1565 E 1566 E 1597
E 1598 E 1649 E 1650 E 1661
E 1662 E 1689 E 1737 E 1738
E 1739 V-0703 22,30
LE 1739 L
E 1740 V-0704 22,30
LE 1740 L E 1777 E 1778 E 1781
LE 1781 E 1809 E 1825 E 2063
E 2064 E 2081 LE 2081 E 2082
LE 2082 E 2191 E 2192 E 2351
LE 2351 E 2385 E 2421
E 281 0336573 353,18
LE 281 L
E 297 0336593 75,00
E 298 0336594 75,00
E 299 0335599 41,54
E 301 021016107010 31,60
E 302 021016107010 31,60
E 303 021016107010 31,60
E 304 021016107010 31,60
E 319 E 320 E 321 E 322

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX
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H O J A  D E  C O N T R O L NR 0147815291 18/09/2024

POSICIONES INTRODUCIDAS
E 331 E 332
E 340 0335560 173,22
LE 340 E 341 E 343
E 347 0335701 41,03
LE 347 L E 361 E 362 E 410
E 431 E 4319 E 4321 E 4325
E 4331 E 4345
E 4465 35968 212,85
E 4467
E 4490 174273 22,91
E 4577 E 4578 E 4589 E 4590
E 4607 E 4608 E 4609 E 4610
E 4611 E 4628 E 4630 E 4633
E 4634 E 4661 E 4662
E 471 0336660 406,29
E 479 E 480 E 4931 E 4942
E 495 E 4952 E 4957 E 4960
E 4961 E 4962 E 4972 E 502
E 561 0335985 469,03
E 562 0335986 568,65
E 637 0336995 79,19
E 638 0336998 79,19
E 741 0336657 180,56
LE 741
E 742 0336658 180,56
LE 742 E 7441 E 7445
E 7747 49890 4,85
E 7748 49890 4,85
E 7749 103224 17,31
E 7750 103224 17,31
E 7753 E 7754
E 7761 58453A 173,67
E 7762 03012705 185,90
E 7767 E 811 E 812
E 841 0335433 45,42
E 842 0335434 45,42
E 8771 5766702 59,33
E 9086
E 9104 VKDS441004 14,00
E 9182 1681937780 92,15
E 9202 19232379 83,00
E 9262
E 930 0336668 178,20
E 9306
E 9376 VKDS421018 29,30
E 9384 104473 11,51
E 9386 VKDS421010 52,89
E 9388 29689 13,92
E 9599

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0147815291 18/09/2024

DATOS GENERALES
REFERENCIA 9703737532
FECHA DE SINIESTRO 14/09/2024
FECHA DE VISITA 17/09/2024
ASEG/CONT PARDO FELPETE TANIA
COMP. PAGO S/N NO
TALLER MANUEL REY BERGONDO
RECAMBIO BALBIS

DATOS VEHICULO
FABRICANTE AUDI
MODELO / TIPO A3 (8V1-8VA)       /S LINE EDITION
CÓD. PINTURA Y4S
MATRICULA 3233JPG
NÚMERO CHASIS WAUZZZ8V2GA150114
FECHA MATRICULACION 15/06/2016
ESTADO GENERAL PT

S U B T O T A L Euros 31.380,64
T O T A L  D E S C U E N T O S Euros -3.138,06
T O T A L  S I N  I V A  C O N  D E S C U E N T O S Euros 28.242,58

21 % IVA Euros 5.930,94
S U M A  T O T A L CON IVA Euros 34.173,52

F R A N Q U I C I A Euros 300,00
S U M A  T O T A L Euros 33.873,52

18/09/2024

AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0147815291 18/09/2024

REFERENCIA 9703737532
ASEG/CONT PARDO FELPETE TANIA COMP. PAGO S/N NO
TALLER MANUEL REY BERGONDO RECAMBIO BALBIS

AUDI A3 (8V1-8VA) S LINE EDITION
NR CHASIS WAUZZZ8V2GA150114 MATRIC. 3233JPG CÓDIGO TIPO 06151
CÓD. PINTURA Y4S

CARACT. DESDE 02/2016 RETROV.I.ASFERICO RETROVISOR D.CONVEXO
SISTEMA STOP-START ASIST.SAL.PENDIENTE AIRB.ACOMP.DESACTIV.
REFRIGERAC.REFORZADA VOLANTE DEPOR.CUERO PROTEC.PEATONES
CLIMATIZADOR PARABRIS.CON FRANJA SIST.APAR.ASIS.DL/TR
RETROVISORES TERMIC. 8 ALTAVOCES FRENO TR.272X10
MMI RADIO STANDARD FAROS XENON FAROS ANTINIEBLA
BOQUILLAS LIMP.TERM. LAVAFAROS SENSOR LUZ/LLUVIA
ASIST.LUCES CARRET. ASIENTOS DEPORTIVOS REVESTIM.TECHO NEGRO
TAPIZADO TELA/PIEL PAQUETE COMPARTIMENT PAQUETE CONECTIVITY
RETROV.INT.ANTIDESL. PANTALLA INFOR.COLOR EQUIPO LUZ INT.
REPOSABRAZOS CEN.DEL NORMA ANTIPOL.EURO 6 1968CC 150CV/110KW
6 VELOCID. S-TRONIC SELECT DRIVE SUSPENSION DEPORTIVA
ASIST.CAMBIO CARRIL REGULADOR VELOCIDAD NEUMAT.225/40 R18..Y
LLANTA AL.7.5 J X 18 RUEDA EMERGENCIA INTERFAZ MULTIMEDIA
TELEFONO EMBELLECEDORES ALUM. ACABADOS EN ALUMINIO
SEGURO INFANT.ELECT. AIRBAG LAT.TR. EJE DL.DE 4 BRAZOS
FRENO DL. 288X25 VERSION 5 PUERTAS SPOILER PORTON
PAQUETE EXT.S-LINE BICAPA METALICO

P I E Z A S  S U S T I T U I D A S FECHA TARIFA 01/09/2024

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO

0281 RECUBRIM.PARAGOLP.DL 0336573 1,00 353,18 D
0297 REJILLA AIREAC.DL.I. 0336593 1,00 75,00 D
0298 REJILLA AIREAC.DL.D. 0336594 1,00 75,00 D
0299 REJ.PARAGOLP.DL.CEN. 0335599 1,00 41,54 D
0301 SENSOR DL.I.EXT.APAR 021016107010 1,00 31,60 D
0302 SENSOR DL.D.EXT.APAR 021016107010 1,00 31,60 D
0303 SENSOR DL.I.INT.APAR 021016107010 1,00 31,60 D
0304 SENSOR DL.D.INT.APAR 021016107010 1,00 31,60 D
0319 SOP.EXT.I.PARAG.DL. 8V3 807 183 A 1,00 18,05
0320 SOP.EXT.D.PARAG.DL. 8V3 807 184 A 1,00 18,05
0331 REJILLA I.ENTR.AIRE 8V3 807 683    9B9 1,00 19,80
0332 REJILLA D.ENTR.AIRE 8V3 807 684    9B9 1,00 19,80
0340 SOP.PARAGOLPES DL. 0335560 1,00 173,22 D
0341 RECUB.INT.PARAG.DL. 8V3 807 217 1,00 15,90
0343 RELLENO PARAGOLP.DL. 8V3 807 550 1,00 23,65
0347 PZA.CIERRE PARAG.DL. 0335701 1,00 41,03 D
0361 CILINDRO I.LIMPIAFAR 8V0 955 101 1,00 91,00
0362 CILINDRO D.LIMPIAFAR 8V0 955 102 1,00 91,00
0410 REJILLA RADIADOR 8V3 853 651    T94 1,00 342,00 L
0471 TAPA DL. 0336660 1,00 406,29 D
0479 ACTIV.I.PROT.PEATON 8V0 823 823 F 1,00 76,80
0480 ACTIV.D.PROT.PEATON 8V0 823 823 F 1,00 76,80
0495 GANCHO CAPO DEL. 8V0 823 485 1,00 18,00
0502 CABL.APER.DL.CAPO DL 8V0 823 531 A 1,00 17,70
0561 FARO I.CPL. 0335985 1,00 469,03 D
0562 FARO D.CPL. 0335986 1,00 568,65 D
0637 FARO ANTINIEBLA I. 0336995 1,00 79,19 D
0638 FARO ANTINIEBLA D. 0336998 1,00 79,19 D
0741 ALETA DL.I. 0336657 1,00 180,56 D
AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 1
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0147815291 18/09/2024
P I E Z A S  S U S T I T U I D A S

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO

0742 ALETA DL.D. 0336658 1,00 180,56 D
0789 JGO.SUJ.ALETA DEL.I. 8V0 098 625 A 1,00 27,00
0790 JGO.SUJ.ALETA DEL.D. 8V0 098 625 A 1,00 27,00
0811 ANAGRAMA ALETA DL.I. 8N0 853 601 A 1,00 40,10
0812 ANAGRAMA ALETA DL.D. 8N0 853 601 A 1,00 40,10
0841 CONCHA PASE RUE.DL.I 0335433 1,00 45,42 D
0842 CONCHA PASE RUE.DL.D 0335434 1,00 45,42 D
0930 CORAZA FRONTAL 0336668 1,00 178,20 D
1035 GUIA AIRE PORTACERR. 5Q0 129 254 J 1,00 31,00
1036 RECUBR.CANALIZ.AIRE 5Q0 129 954 H 1,00 15,85
1401 PARABRISAS 8V3 845 099 AR NVB 1,00 430,00
1411 JGO.REP.PARABRISAS 24100520 1,00 21,30 Z
1413 PRIMER PARABRISAS D   009 200 02 1,00 11,70
1415 VIERTEAGUAS DL.I. 8V3 854 327 C  01C 1,00 19,70
1416 VIERTEAGUAS DL.D. 8V3 854 328 C  01C 1,00 19,70
1419 JTA.PARABRISAS I. 8V3 845 453 1,00 9,70
1420 JTA.PARABRISAS D. 8V3 845 454 1,00 9,70
1436 DEPOSITO LIMPIAPARAB 5Q0 955 453 R 1,00 80,20
1471 SENSOR LUZ/LLUVIA 81A 955 547 B 1,00 284,00
1481 PUERTA DL.I. 8V4 831 051 E 1,00 668,00
1482 PUERTA DL.D. 8V4 831 052 E 1,00 668,00
1509 JTA.PUERTA DL.I. 8V4 837 911 C 1,00 51,40
1510 JTA.PUERTA DL.D. 8V4 837 912 C 1,00 51,40
1519 LUNA PUERTA DL.I. 8V4 845 201 A 1,00 105,00
1520 LUNA PUERTA DL.D. 8V4 845 202 A 1,00 105,00
1525 JGO.SUJ.PUERTA DEL.I 8V0 098 619 C 1,00 84,90
1526 JGO.SUJ.PUERTA DEL.D 8V0 098 619 C 1,00 84,90
1565 MANETA EXT.PUER.DL.I 8V0 837 205 A  GRU 1,00 109,50
1566 MANETA EXT.PUER.DL.D 8V0 837 206 A  GRU 1,00 109,50
1597 GUIA LUNA PUERT.DL.I 8V4 837 439 A 1,00 176,50
1598 GUIA LUNA PUERT.DL.D 8V4 837 440 A 1,00 176,50
1649 EMBELLECED.EXT.DEL.I 8V4 837 637 A  5FQ 1,00 12,90
1650 EMBELLECED.EXT.DEL.D 8V4 837 638 A  5FQ 1,00 12,90
1661 MOLD.EXT.PUERTA DL.I 8V4 837 477 1,00 48,30
1662 MOLD.EXT.PUERTA DL.D 8V4 837 478 1,00 48,30
1737 ALOJ.RETROVISOR I. 8V1 857 409 T  9B9 1,00 134,00
1738 ALOJ.RETROVISOR D. 8V1 857 410 T  9B9 1,00 134,00
1739 REVES.RETROVISOR I. V-0703 1,00 22,30 D
1740 REVES.RETROVISOR D. V-0704 1,00 22,30 D
1777 JUNTA INT.PUER.DL.I. 8V4 831 721 A 1,00 51,40 L
1778 JUNTA INT.PUER.DL.D. 8V4 831 721 A 1,00 51,40 L
1781 PUERTA TR.I. 8V4 833 051 E 1,00 724,00
1809 JTA.PUERTA TR.I. 8V4 839 911 C 1,00 51,40
1825 JGO.SUJ.PUERTA TRA.I 8V0 098 620 B 1,00 46,10
2063 JTA.PUERTA TR.I. 8V4 833 721 C 1,00 61,30
2064 JTA.PUERTA TR.D. 8V4 833 721 C 1,00 61,30
2081 MARCO LAT.I.CPL. 8V4 810 099 1,00 979,00
2082 MARCO LAT.D.CPL. 8V4 810 100 D 1,00 979,00
2191 LIST.ESTRIB.DL.EXT.I 8V4 853 491 N  9B9 1,00 81,40 L
2192 LIST.ESTRIB.DL.EXT.D 8V4 853 491 N  9B9 1,00 81,40 L
2351 TECHO 8V4 817 111 A 1,00 993,00
2385 TRAVIESA DL.TECHO 8V0 817 995 1,00 74,00
2421 PEGAM.1 COMPON.TECHO D   190 MKD A3 1,00 52,40
4319 AIRBAG RODILLAS COND 8V1 880 841 D 1,00 566,00
4321 SIST.AIRBAG RODILLA SUSTITUIR 1,00 #
4325 AIRBAG ACOMPAQANTE 8V0 880 204 M 1,00 1.490,00
4331 TABLERO DE A BORDO 8V1 857 001 L  24A 1,00 1.210,00 L
AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 2
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0147815291 18/09/2024
P I E Z A S  S U S T I T U I D A S

POS. D.B. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CANTIDAD DTO PRECIO

4345 BANDEJA I.TABLERO 8V1 863 075 D  6PS 1,00 139,50 L
4465 CONDENSAD.CON DESHID 35968 1,00 212,85 D
4490 SENSOR TEMPERAT.EXT. 174273 1,00 22,91 D
4577 ACOLCHADO RESPALDO I 8V4 881 775 A 1,00 151,50
4578 ACOLCHADO RESPALDO D 8V4 881 776 A 1,00 151,50
4589 TAPIZ.RESPALDO DL.I. 8V4 881 805 G  HJI 1,00 731,00 L
4590 TAPIZ.RESPALDO DL.D. 8V4 881 806 G  HJI 1,00 606,00 L
4607 AIRBAG.LAT.DL.I. 8V4 880 241 B 1,00 463,00
4608 AIRBAG LAT.DL.D. 8V4 880 242 B 1,00 463,00
4609 SIST.AIRBAG LAT.I. SUSTITUIR 1,00 #
4610 SIST.AIRBAB LAT.D. SUSTITUIR 1,00 #
4611 SENSOR AIRBAG DL. 5Q0 959 651 B 1,00 130,00
4628 AIRBAG DE CABEZA D. 8V4 880 742 F 1,00 566,00
4630 AIRBAG LAT.D.CABEZA SUSTITUIR 1,00 #
4633 SENSOR AIRBAG LAT.I. 5Q0 959 354 A 1,00 85,20
4634 SENSOR AIRBAG LAT.D. 5Q0 959 354 A 1,00 85,20
4661 CINTURON SEG.DL.I. 8V5 857 705 E  V04 1,00 323,00 L
4662 CINTURON SEG.DL.D. 8V5 857 706 E  V04 1,00 323,00 L
4931 RETROV.INT.ANTIDESL. 8S0 857 511 C  4PK 1,00 819,00 L
4942 REVES.SUP.MONT.-A-D. 8V0 867 234    SP8 1,00 57,20 L
4952 REVES.SUP.MONTAN-B-D 8V4 867 244    SP8 1,00 75,50 L
4957 REVESTIMIENTO TECHO 8V4 867 505 B  SP8 1,00 772,00 L
4960 REF TECHO 8V3 867 523 G 1,00 44,20
4962 LUZ INTERIOR DEL. 8V0 947 135 B  6PS 1,00 263,00 L
4972 REVES.MONTANTE-C-D. 8V4 867 288 A  SP8 1,00 38,20 L
7441 REGULADOR AIRBAG 5Q0 959 655 N  Z00 1,00 615,00
7445 AIRBAG CONDUCTOR 8V0 880 201 DE 6PS 1,00 1.075,00
7747 SOP.INF.I.RADIADOR 49890 1,00 4,85 D
7748 SOP.INF.D.RADIADOR 49890 1,00 4,85 D
7749 SOPORTE SUP.I.RADIAD 103224 1,00 17,31 D
7750 SOPORTE SUP.D.RADIAD 103224 1,00 17,31 D
7753 GUIA AIREAC.RADIADOR 8V0 121 283 1,00 16,20
7754 GUIA AIREAC.RADIADOR 8V0 121 284 1,00 16,20
7761 RADIADOR 58453A 1,00 173,67 D
7762 RADIADOR AUXILIAR 03012705 1,00 185,90 D
7767 DEFLEC.ENTRADA AIRE 5Q0 121 205 AP 1,00 154,00
8771 INSONORIZANTE DL. 5766702 1,00 59,33 D
9086 SOP.D.CARCASA EJE TR 1K0 505 130 L 1,00 45,75
9104 BARRA ACOPLAM.TR.D. VKDS441004 1,00 14,00 D
9182 BUJE D.C/RODAMIENTO 1681937780 1,00 92,15 D
9202 AMORTIGUADOR TR.D. 19232379 1,00 83,00 D
9306 CARCASA RODAM.TR.D. 5Q0 505 436 F 1,00 395,00
9376 BIELETA TRA.D VKDS421018 1,00 29,30 D
9384 BRAZO SUSP.TR.D. 104473 1,00 11,51 D
9386 BRAZO SUSP.TRA.D.INF VKDS421010 1,00 52,89 D
9388 BRAZO SUSP.TRA.D.SUP 29689 1,00 13,92 D
9599 CABLEADO PARAGOLP.DL 8V0 971 085 F 1,00 223,50

TOTAL PIEZAS 25.215,58

INFORMACIÓN:
D - Información suministrada por INPART (información neumáticos ofrecida por el distribuidor TOP RECAMBIOS).
Z - Centro Zaragoza. Precios suministrados por los fabricantes, sujetos a negociación y acuerdos particulares.

L: Esta pieza puede cambiar su referencia y precio dependiendo del color suministrado.
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0147815291 18/09/2024

M.O. CHAPA/MECÁNICA 10 UT = 1 HORA     PRECIO =   38,76  Euros/HORA

NR. OPERACIÓN DESGLOSE MANO DE OBRA UT IMPORTE
POS. D.B. TRABAJO

01 50 00 ZAX GFS/FUNCION GUIADA 3 11,63
44 05 20 00 RUEDA(S) DEL.: DES-MONTAR 2 7,75
44 05 20 00 RUEDA(S) TRAS.: DES-MONTAR 2 7,75
19 38 17 00) LIQUIDO REFRIGERANTE: EVACUAR/REPONER 5 19,38
87 03 17 00 FLUIDO REFRIGERANTE: VACIAR+LLENAR 5 19,38
63 29 19 00 RECUBRIM.PARAGOLPES DEL.: DES-MONTAR 9 34,88
63 29 55 56 RECUBRIMIENTO PARAGOLPES DL.: SUSTITUIR 11 42,64
97 59 19 50 CABLEADO PARAGOLPES DL.: DES-MONTAR 2 7,75
90 41 19 00 SENSOR TEMPERATURA EXT.: DES-MONTAR 2 7,75
63 17 19 50) SOP.EXT.I.PARAGOLPES DEL.:DES-MONTAR 1 3,88
63 17 19 50) SOP.EXT.D.PARAGOLPES DEL.:DES-MONTAR 1 3,88
63 10 19 50) PARAGOLPES DL.(SOP.AMORTIGUANTE):DES-MON 4 15,50
94 15 56 51 AMBOS FAROS: SUSTITUIR(DESMONTADOS) 3 11,63
55 22 19 00 CAPO DEL.: DES-/MONTAR 5 19,38
55 22 55 50 CAPO DL.(DESMONTADO): SUSTITUIR 7 27,13
50 38 19 00) TRAVESCQO DL.: DES-MONTAR 16 62,02
50 38 55 50 TRAVESCQO SOP.CERRAD.DL.: SUSTITUIR 5 19,38
92 60 19 50) DEPOSITO LIMPIA.: DES-/MONTAR 4 15,50
50 55 19 50 ALETA DL.I.: DES-MONTAR 9 34,88
50 55 55 50 ALETA DEL.I.(DESMONTADA): SUSTITUIR 4 15,50
66 18 55 ZAX ANAGRAMA ALETA DL.I.: SUSTITUIR 1 3,88
50 55 51 50 ALETA DL.I.: ESTANQUEIZAR(T.COMPLEMENT.) 2 7,75
50 55 19 50 ALETA DL.D.: DES-MONTAR 9 34,88
50 55 55 50 ALETA DEL.D.(DESMONTAR): SUSTITUIR 4 15,50
66 18 55 ZAX ANAGRAMA ALETA DL.D.: SUSTITUIR 1 3,88
50 55 51 50 ALETA DL.D.: ESTANQUEIZAR(T.COMPLEMENT.) 2 7,75
69 66 19 50 AIRBAG LAT.DE CABEZA D.: DES-MONTAR 2 7,75
51 03 53 02) TECHO: DESMONTAR COMPONENTES 25 96,90
51 03 55 02 TECHO: SUSTITUIR 68 263,57
51 03 59 02) ACCESORIOS DEL TECHO: MONTAR 33 127,91
51 07 55 50 TRAVESCQO TECHO DL(TECHO SUSTIT):SUSTIT. 5 19,38
57 29 55 50 PUERTA DELANTERA I.: SUSTITUIR 25 96,90
66 78 19 00 ESPEJO RETROVISOR I.: DES-MONTAR 2 7,75
58 29 55 50 PUERTA TRASERA I.: SUSTITUIR 19 73,64
SN MARCO LATERAL I.: DESMONTAR PIEZAS 16 62,02
SN MARCO LATERAL I.: SUSTITUIR 270 1.046,52
SN MARCO LAT.I.: MONTAR COMPONENTES 25 96,90
57 29 55 50 PUERTA DELANTERA D.: SUSTITUIR 25 96,90
66 78 19 00 ESPEJO RETROVISOR D.: DES-MONTAR 2 7,75
SN MARCO LAT.D.: DESMONTAR PIEZAS 16 62,02
SN MARCO LATERAL D.: SUSTITUR 270 1.046,52
SN MARCO LAT.D.: MONTAR COMPONENTES 25 96,90
55 59 19 00 PORTON: DES-/MONTAR 11 42,64
55 70 19 50 GOMA DEL PORTON: DES+MON 3 11,63
63 69 19 01 RECUBRIMIENTO PARAGOLPES TR.: DES-MONTAR 7 27,13
74 19 55 50 TAPIZADO DL.I.(DESMONTADO): SUSTITUIR 2 7,75
74 17 55 50 ACOLCHADO RESPALDO DL.I.: SUSTITUIR 2 7,75
69 63 19 50) AIRBAG LAT.DL.I.: DES-MONTAR 2 7,75
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0147815291 18/09/2024

NR. OPERACIÓN DESGLOSE MANO DE OBRA UT IMPORTE
POS. D.B. TRABAJO

72 19 19 50 ARMADURA RESPALDO DL.I.: DES-MONTAR 9 34,88
74 17 55 50 ACOLCHADO RESPALDO DL.D.: SUSTITUIR 2 7,75
74 19 55 50 TAPIZ.RESPALDO DL.D.(DESMONTADO):SUSTIT. 2 7,75
69 64 19 50) AIRBAG LAT.DL.D.: DES-MONTAR 2 7,75
72 19 19 50 ARMADURA RESPALDO DEL.D.: DES-MONTAR 9 34,88
72 49 19 00 COJIN TRA.: DES-/MONTAR 2 7,75
72 47 19 00 RESPALDO ASIENTO TR.CPL.: DES-MONTAR 2 7,75
70 67 19 10) REVES.INF.MONTANTE-B-I.: DES-MONTAR 1 3,88
70 67 19 10) REVES.INF.MONTANTE-B-D.: DES-MONTAR 1 3,88
70 39 19 00 RECUBRIM.PORTACERRADURA TRAS.:DES-MONTAR 2 7,75
69 65 19 50 SENSOR PARA AIRBAG LAT.I.: DES-MONTAR 2 7,75
69 65 19 50 SENSOR AIRBAG LAT.D.: DES-MONTAR 2 7,75
91 95 19 10) UNIDAD MANDO CONSOLA CEN.: DES-MONTAR 2 7,75
68 17 19 02 CONSOLA CENTRAL: DES-MONTAR 3 11,63
68 17 19 00) CONSOLA CENTRAL: DES-/MONTAR 2 7,75
68 15 19 00) GUANTERA: DES-/MONTAR 3 11,63
91 95 19 00 UNIDAD MANDO MULTIMEDIA: DES-MONTAR 2 7,75
68 18 19 00 BANDEJA INF.TABLERO:DES-MONT 3 11,63
69 67 19 00) AIRBAG RODILLAS CONDUCTOR: DES-MONTAR 2 7,75
70 18 19 00) CUADRO INSTRUM.: DES-/MONTAR 19 73,64
70 18 55 50 CUADRO INSTRUM.: SUSTITUIR 5 19,38
69 53 55 50) REGUL.AIRBAG.: SUSTITUIR 2 7,75
87 50 19 50 CONDENSADOR: DES-/MONTAR 1 3,88
19 70 19 67) RADIADOR: DES-MONTAR 2 7,75
19 80 19 67 RADIADOR AUXILIAR: DES+MON 1 3,88
19 20 19 17) CARCASA VENTILADOR RADIADOR: DES-MONTAR 2 7,75
19 20 55 50 CARCASA VENTILADOR REFRIG.: SUSTITUIR 2 7,75
42 93 19 00) AMORTIGUADOR TRASERO D.: SOLTAR-FIJAR 2 7,75
42 93 19 00) AMORTIGUADOR TR.D.: DES-MONTAR 4 15,50
42 93 55 50 AMORTIGUADOR TR.D.: SUSTITUIR(DESMONT.) 1 3,88
42 90 19 00) ESTABIL./BARRA ACOPLAM.TR.: SOLTAR-FIJ. 1 3,88
42 91 19 00) BARRA ACOPLAM.TRAS.D.: DES-MONTAR 3 11,63
42 11 19 00) BRAZO SUSP.TR.D.INF.: DES-MON.(BRAZO 2 7,75
42 11 19 03) BRAZO SUSPEN.TRA.D.INF.: DES-MONTAR 4 15,50
42 11 55 53 BRAZO SUSPENSION TR.INF.D.: SUSTITUIR 2 7,75
42 35 19 00) BRAZO SUSP.TR.D.SUP.: DES-MON.(BRAZO 1 3,88
42 52 19 01) BUJE TRAS.D.: DES-MONTAR 11 42,64
42 52 55 50 CAJA RODAMIENTO TRA.D.: SUSTITUIR 7 27,13
42 05 19 ZAX EJE TR.: SOLTAR-FIJAR 2 7,75
44 95 03 00 GEOMETRIA EJES DEL.-TRAS.: VERIFICAR 9 34,88
01 50 00 ZAX FUNCION DIRIGIDA GFS 3 11,63
94 15 16 00 FAROS: REGULAR 2 7,75

TOTAL M.O. CH/MEC. 1115,00 UT 4.321,74

P I N T U R A  CENTRO ZARAGOZA  PINTURA BICAPA

POS. D.B. DESCRIPCIÓN DTO. LONG./UT SUP./MATERIAL

LE 0340 SOP.PARAGOLPES DL. NO procede PINTURA
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P I N T U R A  CENTRO ZARAGOZA  PINTURA BICAPA

POS. D.B. DTO. LONG./UT SUP./MATERIALLE 0471 TAPA DL. P. SUSTITUCION
LE 0741 ALETA DL.I. P. SUSTITUCION
LE 0742 ALETA DL.D. P. SUSTITUCION
LE 1481 PUERTA DL.I. P. SUSTITUCION
LE 1482 PUERTA DL.D. P. SUSTITUCION
LE 1781 PUERTA TR.I. P. SUSTITUCION
LE 2081 MARCO LAT.I.CPL. P. SUSTITUCION
LE 2082 MARCO LAT.D.CPL. P. SUSTITUCION
LE 2351 TECHO P. SUSTITUCION

POS. D.B. NV DTO. LONG./UT SUP./MATERIALLE 0281 RECUBRIM.PARAGOLP.DL P. SUSTITUCION L
LE 0347 PZA.CIERRE PARAG.DL. P. SUSTITUCION L
LE 1565 MANETA EXT.PUER.DL.I P. SUSTITUCION L
LE 1566 MANETA EXT.PUER.DL.D P. SUSTITUCION L
LE 1739 REVES.RETROVISOR I. P. SUSTITUCION L
LE 1740 REVES.RETROVISOR D. P. SUSTITUCION L

RESUMEN M.O. PINTURA TIEMPO BASE 10 UT = 1 HORA
PRECIO = 38,76 Euros/HORA

UT IMPORTE
TOTAL M.O. PINTURA 164,50 637,60

RESUMEN MATERIALES PINTURA PRECIO
TOTAL MATERIALES 1.205,72

Costes de materiales basado en los distintos precios comunicados por
los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.
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I N F O R M E - V A L O R A C I O N NR 0147815291 18/09/2024

R E S U M E N  F I N A L Euros Euros

REPUESTOS 25.215,58
TOTAL MATERIALES 25.215,58

M.O. CHAPA/MECÁNICA TIEMPO BASE
CARROCERIA 987 UT X 38,76 Euros/H
MECÁNICA 119 UT X 38,76 Euros/H
IMPORTE 4.286,86
ALINEACION 9 UT X 38,76 Euros/H 34,88

TOTAL M.O. CHAPA/MECÁNICA 4.321,74

PINTURA
IMPORTE M.O. 637,60
MATERIAL DE PINTURA 1.205,72

TOTAL PINTURA 1.843,32
SUBTOTAL 31.380,64

D E S C U E N T O S
DESCUENTO SOBRE TOTAL 10,00 % -3.138,06

T O T A L  D E S C U E N T O S -3.138,06

S U M A  T O T A L SIN IVA Euros 28.242,58

21 % IVA Euros 5.930,94
S U M A  T O T A L CON IVA Euros 34.173,52
FRANQUICIA FIJA 300,00
SUMA TOTAL 33.873,52

VALORACIÓN CERRADA
TOTAL DE HORAS DE MANO DE OBRA 127 h. 57 min.

AUDATRANSFER:  D5AC65 -9.2.7.4-

I M P O R T A N T E

PRECIOS Y TIEMPOS SON OFICIALES, EXCEPTO:NEUMÁTICOS.
* DATOS INTRODUCIDOS POR EL USUARIO. # CONSULTAR PRECIO FABRICANTE.
AXA SEGUROS S.A. OFFLINE SISTEMA AUDATEX HOJA 7
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